



## **Ława. Dwa żłobki - jeden dyrektor. Burmistrz Dawid Kopaczewski wyjaśnia, dlaczego**

data aktualizacji: 2023.10.27



**Finiszuje budowa nowego żłobka miejskiego na ulicy 1 Maja w Ławie, a w ślad za postępami na placu budowy idą pierwsze decyzje administracyjne dotyczące przyszłego funkcjonowania tej placówki.**

---

*Wiemy już na przykład, że w związku z budową nowego żłobka nie będzie kolejnego dyrektorskiego etatu. Jak uzasadnia w komentarzu udzielonym portalowi [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl) Burmistrz Ławy Dawid Kopaczewski, chodzi po prostu o oszczędzanie publicznych środków. Siedziba Żłobka Miejskiego w Ławie (formalnie będzie to jedna instytucja z dwiema placówkami) będzie się mieściła w nowo budowanym obiekcie na ul. 1 Maja.*

---

Więcej w krótkiej sesji Q&A poniżej.

---

**Czy istniejący żłobek przy ul. Obrońców Westerplatte i nowy na ul. 1 Maja będą miały jednego, wspólnego dyrektora (tj. p. Krzysztofa Obrębskiego, który obecnie jest dyr. placówki na Ob. Westerplatte)?**

**Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski:** Tak, obie placówki będą miały jednego dyrektora.

**Z czego wynika taka decyzja? Np. wszystkie miejskie przedszkola w Iławie mają odrębnych dyrektorów.**

Wynika to z oszczędności i dbałości o publiczne pieniądze. Przedszkola miejskie są znacznie większymi placówkami, stąd też każda z nich ma odrębnego dyrektora.

**Siedziba Żłobka Miejskiego w Iławie ma mieścić się w nowej placówce na ul. 1 Maja, czy to oznacza, że tam będzie na co dzień obecny dyrektor i tam zostanie przeniesiona cała administracja żłobka?**

Tak, dyrektor będzie pracował w nowym budynku żłobka, natomiast każda z tych placówek będzie miała swojego intendenta.

**Kto będzie odpowiedzialny za bieżące funkcjonowanie żłobka na ul. Obrońców Westerplatte pod nieobecność dyrektora? Czy już zapadła decyzja o powołaniu zastępcy, który będzie odpowiedzialny właśnie za tę placówkę?**

Najprawdopodobniej zostanie wyznaczony pracownik, który będzie koordynował bieżącą pracę w konsultacji z dyrektorem żłobka.

Przypomnijmy, że zgodnie z miejskimi planami nowy żłobek ma zostać uruchomiony w kwietniu - maju 2024 roku.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72442-ilawa-dwa-zlobki-jeden-dyrektor-burmistrz-dawid-kopaczewski-wyjasnia-dlaczego>